
Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Jegyzőkönyv
Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat

Képviselő-testülete 2025. július 29-én tartott rendkívüli üléséről

Jelen vannak: Horváth Ernő, Lakatos Dénes, Gulyásné Botos Magdolna, a képviselő-testület
tagjai

Távollévő képviselő: Marosvölgyi János, Ónodi Csaba képviselők

Meghívottak, meghívás alapján megjelentek: dr. Béni Gyula jegyző, Farkas Beáta
jegyzőkönyv-vezető

Horváth Ernő elnök köszönti a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az öt
képviselőből 3 fő jelen van a testület határozatképes, az ülést megnyitja. Marosvölgyi János és
Onodi Csaba képviselők igazoltan vamnk távol. Javasolja, hogy az ülés jegyzőkönyv
hitelesítője Lakatos Dénes legyen.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
50/2 025. (V1L29.) határozata
a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról

Szerencs Váms Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. július 29-én
tartott rendkívüli üléséről készülőjegyzőkönyv hitelesítájévé Lakatos Dénes képviselőt választja
meg.

Me~hívó:
MEGHÍVÓ

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata
2025. július 29-én (kedden) 14,30 órától

a Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal II. emeleti nagytanácskozó termében
tartja rendkívüli ülését, melyre tisztelettel meghívom.

Napirend:

]) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat által elnyert pályázat
megvalósításának megbeszélése
Előadó: Horváth Ernő elnök

2) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat általi 2025. évi rajzpályázat
meghirdetése
Előadó: Horváth Ernő elnök
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Horváth Ernő elnök szavazásra bocsátja az ülés napirendjét módosítás nélkül, tekintettel arra,
hogy módosító javaslat, kérdés nem vetődött fel.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
51/2025. (V14.) határozata
a napirend elfogadásáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. július 29-én
tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerintfogadja el:

1) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat által elnyert pályázat
megvalósításának niegb eszélése
Előadó: Horváth Ernő elnök

2) Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat általi 2025. évi rajzpályázat
meghirdetése
Előadó: Horváth Ernő elnök

1. Szerenes Város Roma Nemzetisé2i Önkormányzat által elnyert pályázat
megvalósításának meEbeszélése

Horváth Ernő elnök tájékoztatja ajelenlévőket, hogy mindkétpályázatuk sikeres lett, nyertek,
a támogatási szerződések, és maga a támogatási összegek is megérkeztek. Az első pályázat
kulturális pályázat, amelyből az első szerencsi hagyományőrző roma napot szeretnék
megrendezni 2025. október végéig. Az elnyert támogatási összeg 600 ezer forint. A másik
pályázat Az I. Szerencsi Hagyományőrző Roma Tábor, amelyre 700 ezer forintot nyert el a
nemzetiségi önkormányzat. A teclmikai eszközök rendelkezésre állnak, kisvonat már bérelve,
a Máltai Szeretetszolgálat is beszáll a rendezvénybe, illetve drogmegelőzési előadások is
lesznek együttműködve a rendőrséggel. Reméli, mindenki jól fogja magát érezni, és kellő
hangsúlyt kap a kultúra, a hagyományőrzés. Készülnek számos gyermekprogrammal, az
étkeztetés is biztosítva lesz egész napra. Nagyon sok gyerek jelezte már előre, hogy
hangszerjátékkal közreműködne, szívesen bemutatná a zenei tanulmányaiban elért
eredményeit. A tábort augusztus 4-8. között rendezik meg 15 fő gyermek részére, a helyszín a
Szerencsi Közösségi Ház lesz. Az igazgató teljes támogatásáról biztosította a nemzetiségi
önkormányzatot. A rendezvényről természetesen tartanak majd egy tájékoztatót. Most az
elnyert támogatás felhasználásáról kell dönteni, és arról, hogy a támogatási összeget a számláról
felvehessék. Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja javaslatát.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerenes Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
52/2025. (V1L29.) határozata
űz „L Szerencsi Hagyományőrző Roma Tábor” megvalósításáról

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete pályázati támogatást
nyert a Belügyminisztérium által kiírt pályázatifelhíváson.
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A ROMÁ-NEMZ-TAB-25-0042. számú pályázat az „L Szerencsi Hagyományőrző Roma Tábor”
megvalósítására szolgát
Az elnyert támogatás összege: 700.000 forint amely vissza nem térítendő támogatás. A
támogatási célok ~‘támogatott tevékenységek) kormányzati funkció szerinti besorolása: 084020.

A tábor megvalósításának időtartama: 2025. augusztus 4. — 2025. augusztus 8. közötti időszak.
A tábor napközijellegiZ reggel 8,00 — 16,00 közötti időtartamú.

A Képviselő-testületfelhatalmazza az elnököt, hogy a technikai előkészületek, és megvalósítás
érdekében az érkezett 700.000forint támogatási összeget felvegye.
A költségekkel számla ellenében a támogatási szerzó’désben megjelöltek szerint köteles
elszámolni. A megvalósítás során a támogatás terhére a 200.000forint értékhatárt meghaladó
értékű áru beszerzésére, vagy szolgáltatás megrendelésére irányuló szerzá’dést kizárólag
írásban köthet.

A képviselő-testület kéri az elnököt hogy a tábort követő testületi ülésen számoljon be a
megvalósításról, és afelhasznált költségvetésről.

Határidá’: azonnal
Felelős: elnök

2. Szerencs Város Roma Nemzetisé~i Önkormányzat általi 2025. évi rajzpályázat
me2hirdetése

Horváth Ernő elnök kéri, támogassák azt a javaslatát, hogy a 2025. évre rajzpályázatot
hirdessen meg a nemzetiségi önkormányzat a roma gyerekek körében. A pályázat címe: Mit
jelent nekünk a roma lét? vagy A nyáriszünet legszebb napja. A rajzok ceruzával készülhetnek,
és a beadási határidő: 2025. augusztus 28. A gyerekek díjazásban részesülnek az elkészített
rajzokért. A pályázatot a közösségi felületen a Szerenes Város Roma Nemzetiségi
Onkormányzat hirdeti meg. Kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja javaslatát.

A Képviselő-testület 3 igen, O nem szavazattal, O tartózkodás mellett az alábbi döntést hozza:

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
53/2025. (V1L29.) határozata
a 2025. évi rajzpályázat meghirdetéséről

Szerencs Város Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2025. évben
rajzpályázatot hirdet roma gyerekek részére.
A pályamunkák elkészítésének módja: ceruza.
A rajzok mérete: szabadon választott, de legalább A!4.
A pályázatok beadási határideje: 2025. augusztus 28.

A pályamunkák d~jazásban részesülnek, melyet a nemzetiségi önkormányzat a 2025. évi
költségvetéséből biztosít.

Határidő: 2025. augusztus 28.
Felelős: elnök
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Horváth Ernő elnök kérdés, hozzászólás hiányában az ülést berekeszti.

K.m.f.

Horváth Ernő
elnök

SZERENCS VÁROS ROMA
NEMZETIS~GI ÖNKORMÁNYZAT

3900 Szeren~, Rákőal u-SO
AdőszAm: 15786368-1-05

Dr.

Lakatos Dénes
jegyzőkönyv-hitelesítő

je~


